
ZARZĄDZENIE Nr49/05 

Burmistrza Gminy i Miasta Bytom Odrzański z 

dnia 24 sierpnia 2005 r 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków 

między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art.10 ust.l Uchwały Nr XV/121/04 z dnia 10.12.2004 r. 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrz. w sprawie budżetu gminy na 2005 r. 

ZARZĄDZAM   CO   NASTĘPUJE: 

& 1. Dokonuję zmian w planie wydatków na 2005 r w sposób następujący: 
 WYDATKI Dz Rozdz & 

T R E S C .  zwiększ  zmniejsz 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.573 5.793 

 80101  Szkoły podstawowe - 1.220 

  4300 Zakup usług pozostałych . - 1.220 

 80104  Przedszkole. 4.573 4.573 

  4040 

4270 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zakup usług remontowych 

4.573 4.573 

852   POMOC SPOŁECZNE 2.000 2.000 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego . 

2.000 2.000 

  4210 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia. 
Zakup usług pozostałych 

2.000 2.000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1.220 - 

 85495  Pozostała działalność 1.220 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.220  

   R A ZE M :  7.793 7.793 

& 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 


